

Henrik Lund Rasmussen Holding ApS

Sønder Allé 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 27 70 39

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Henrik Lund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Lund Rasmussen Holding ApS Sønder Allé 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 27 70 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lund Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	SA-AL Invest ApS, Norddjurs
Associeret virksomhed	SA-AL Køleteknik ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje anpart er i SA-AL Køleteknik eller i andre selskaber, foretage anlægsinvestering i værdipapirer samt anden i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.220 mod -38.387 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.814.560 mod 6.026.466 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-23.220	-38.387
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.608.936	6.038.936
Andre finansielle indtægter	276.399	82.662
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.537	-56.745
Resultat før skat	5.843.578	6.026.466
2 Skat af årets resultat	-29.018	0
Årets resultat	5.814.560	6.026.466
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	5.014.560	5.026.466
Disponeret i alt	5.814.560	6.026.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.696.740	1.696.740
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	742.130	1.113.194
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.289.514	1.020.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.728.384</u>	<u>3.829.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.728.384</u>	<u>3.829.934</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.970.116	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.574
Andre tilgodehavender	236.348	285.376
Tilgodehavender i alt	<u>4.206.464</u>	<u>286.950</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	605.090	419.031
Værdipapirer i alt	<u>605.090</u>	<u>419.031</u>
Likvide beholdninger	3.464.263	4.821.501
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.275.817</u>	<u>5.527.482</u>
Aktiver i alt	<u>14.004.201</u>	<u>9.357.416</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.328.952	8.314.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>13.953.952</u>	<u>8.939.392</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	391.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.505	14.505
Selskabsskat	23.244	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.249</u>	<u>418.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.249</u>	<u>418.024</u>
Passiver i alt	<u>14.004.201</u>	<u>9.357.416</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.314.392	500.000	8.939.392
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.014.560	500.000	5.514.560
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<u>125.000</u>	<u>13.328.952</u>	<u>500.000</u>	<u>13.953.952</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	18.537	56.745	
	18.537	56.745	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	29.018	0	
	29.018	0	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	1.696.740	0	
Tilgang i årets løb	0	1.696.740	
Kostpris 31. december 2019	1.696.740	1.696.740	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.696.740	1.696.740	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SA-AL Invest ApS, Norddjurs	100 %	2.149.114	-65.183
		2.149.114	-65.183

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.113.194	1.981.091
Afgang i årets løb	<u>-371.064</u>	<u>-867.897</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>742.130</u>	<u>1.113.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>742.130</u>	<u>1.113.194</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SA-AL Køleteknik ApS, Norddjurs	20 %	<u>11.632.603</u>	<u>5.748.716</u>
		<u>11.632.603</u>	<u>5.748.716</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	1.020.000	0
Tilgang i årets løb	<u>2.269.514</u>	<u>1.020.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.289.514</u>	<u>1.020.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.289.514</u>	<u>1.020.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Selskabets gæld til pengeinstitut udgør kr. 0 pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
